
 

 

 

 

PORTARIA Nº 25, DE 12 DE SETEMBRO DE 2014. 

 

 

Promove para a Classe II da carreira de 

Auxiliar de Serviços Gerais a servidora 

Leonor Muniz Alves.  

 

 

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

BONFINÓPOLIS DE MINAS-MG, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 68 

do Regimento Interno, e considerando o que consta do Processo Administrativo nº 

14/2014. 

 

RESOLVE: 

 

   Art. 1º Promover para a Classe II da carreira de Auxiliar de Serviços 

Gerais, com fundamento no inciso II do § 1º do artigo 30 da Lei Municipal n. 940, de 15 

de outubro de 2007, a servidora Leonor Muniz Alves.  

  

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 1º de janeiro de 2013. 

 

 

Bonfinópolis de Minas (MG), 12 de Setembro de 2014. 

 

 

VEREADOR ZEZINHO TUCANO 

Presidente 

 

  

 


